Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Атяшевского муниципального района

«Атяшевская средняя  школа»

ПРИКАЗ

         от ________                                                                                        № ____
Об  итогах проведения школьного этапа

Всероссийской и Межрегиональной  олимпиады среди школьников по

общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году.

  На основании протоколов жюри школьного этапа  всероссийской и межрегиональной  олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2019-2020 учебном году

приказываю:
1. Признать победителями школьного этапа всероссийской  и межрегиональной олимпиады школьников :

     по математике:
Кияеву С. – ученицу 7 класса

Русяеву Е.- ученицу 8класса

Кияеву Л. - ученицу 9 класса

Шаеву Т.- ученицу 10 касса

Русяйкину М.- ученицу 11 класса
по информатике:
Пультякова С. –ученика 11 класса
по экологии:
Букину Е. – ученицу 9 класса
Кияеву У. – ученицу 10 класса
Ермекшову А. – ученицу 11 класса
по экономике:
Давыдкину Я. – ученицу 9 класса
Попкову Д. – ученицу 10 класса
Милину Е. – ученицу 11 класса
по технологии:
Потапова А. – ученика 7 класса
Русяеву Е.  – ученицу 8 класса
Букину Е. – ученицу 9 класса
Шаеву Т. – ученицу 10 класса
Савина А. – ученика 7 класса
Русяйкину М. – ученицу 11 класса
по химии:
Давыдкину Я.- ученицу 9 класса
по физике: -
по искусству:
Кияеву У. - ученицу 10 класса

Ермекшову
А. - ученицу 11 класса
по биологии:
Кияеву С. – ученицу 7 класса
 Бибаеву А. – ученицу 8 класса
Давыдкину
Я. – ученицу 9 класса
Кияеву Л. – ученицу 9 класса
Кияеву
У. – ученицу 10 класса
Ермекшову
А. – ученицу 11 класса
по английскому языку:
Кияеву С.- ученицу 7 класса
 Бибаеву А. – ученицу 8класса
Кияеву Л. –ученицу 9 класса
 Кияеву У., Кияеву П. –учениц 10 класса
 Ермекшову А. –ученицу 11 класса
по русскому языку:
Кияеву С. - ученицу 7 класса

Русяеву Е. - ученицу 8 класса

Кияеву Л. - ученицу 9 класса

Кияеву У. - ученицу 10 класса

Ермекшову
А. - ученицу 11 класса
по истории:
Кияеву С. - ученицу 7 класса
Русяеву Е. - ученицу 8 класса
Букину Е. - ученицу 9 класса
Кияеву У. - ученицу 10 класса
Ермекшову
А. - ученицу 11 класса
по физической культуре:
Татаркина М., Полевкину Ю. - учеников 7 класса
Толкачева К., Русяеву Е. - учеников 8 класса
Сорокина М., Ишуткину А. - учеников 9 класса
Савина А. – ученика 10 класса
Калугина Ю.,Русяйкину М. - учеников 11 класса
по обществознанию:
Кияеву С. - ученицу 7 класса
Русяеву Е. - ученицу 8 класса
 Кияеву Л. - ученицу 9 класса
Кияеву У. - ученицу 10 класса
Русяйкину М. - ученицу 11 класса
по литературе:
           Кияеву С. - ученицу 7 класса

           Русяеву Е. - ученицу 8 класса

           Давыдкину
Я. - ученицу 9 класса

           Шаеву Т. - ученицу 10 класса

           Русяйкину  М. - ученицу 11 класса
по праву:
Ишуткину А. - ученицу 9 класса
Шаеву Т. - ученицу 10 класса
Русяйкину М. - ученицу 11 класса
по географии:

Кияеву С. - ученицу 7 класса

Бибаеву А. - ученицу 8 класса

Кияеву Л. - ученицу 9 класса

Кияеву У. - ученицу 10 класса

Ермекшову А. - ученицу 11 класса

по ОБЖ:
Русяеву Е. - ученицу 8 класса

Ишуткину
А. - ученицу 9 класса
Попкову Д. - ученицу 10 класса
Милину Е. - ученицу 11 класса
по астрономии: -
по родному языку:
Кияеву С. - ученицу 7 класса

 Русяеву Е. - ученицу 8 класса

Кияеву Л. - ученицу 9 класса

Кияеву У.- ученицу 10 класса

 Ермекшову
А. - ученицу 11 класса

по родной литературе:
            Кияеву С. - ученицу 7 класса
            Русяеву Е. - ученицу 8 класса
           Давыдкину
Я. - ученицу 9 класса
           Шаеву Т. - ученицу 10 класса
           Ермекшову
А. - ученицу 11 класса
2.Признать призерами школьного этапа  всероссийской и межрегиональной  олимпиады школьников
по математике:

Бибаеву А. - ученицу 8 класса

Букину Е. - ученицу 9 класса

Кияеву У. - ученицу 10 класса

Ермекшову А., Милину Е. – учениц  11 класса

по информатике:
Кияеву Л. - ученицу 9 класса
Чекушкину О. - ученицу 10 класса
 Ермекшову А., Милину Е. - учениц 11 класса
по экологии:
Бадину Д. - ученицу 9 класса

,Шаеву Т. - ученицу 10 класса

Милину Е., Тулкину Д. - учениц 11 класса
по экономике:
Букину Е. - ученицу 9 класса

Кияеву У. - ученицу 10 класса

Русяйкину М. - ученицу 11 класса
по технологии:
Букина Р., Видяеву Е., Раздолькину В. - учениц 7 класса
Бибаеву А. - ученицу 8 класса
Кияеву У., Пиянзина М. - учеников 10 класса
Тулкину Д. - ученицу 11 класса
по химии:
Бадину Д., Букину Е., Кияеву Л. -учениц 9 класса
Кияева У. , Шаеву Т. -учениц 10 класса
 Ермекшову А.- ученицу 11 класса
по физике:
Кияеву С. .- ученицу 7 класса
 Кияеву У., Чекушкину О., Шаеву Т. -учениц 10 класса
Ермекшову А.- ученицу 11 класса
по искусству:
Шаеву Т., Кургаеву Д.- учениц  10 класса

Милину Е.- ученицу 11 класса
по биологии:
Видяеву Е., Толкачеву У.   -учениц 10 класса
Русяеву Е.- ученицу 8 класса
 Бадину Д., Букину Е. -учениц 9 класса
Чекушкину О., Шаеву Т. -учениц 10 класса

 Милину Е., Тулкину Д.  -учениц 11 класса
по английскому языку:
Русяеву Е. - ученицу 8 класса
Давыдкину Я. - ученицу 9 класса
Чекушкину О., Шаеву Т. -учениц 10 класса
Милину Е. учениу 11 класса
по русскому языку:
Полевкину Ю. - ученицу 7 класса
Бибаеву А. - ученицу 8 класса
Букину Е. - ученицу 9 класса
Чекушкину О. - ученицу 10 класса
Милину Е. - ученицу 11 класса
по истории:
Толкачеву У. - ученицу 7 класса
 Бибаеву А. - ученицу 8 класса
 Бадину Д. - ученицу 9 класса
Чекушкину О. - ученицу 10 класса
 Милину Е.,   Русяйкину М. -учениц 11 класса
по физической культуре:
Раздолькину В., Букина Р. - учеников 7 класса
 Бибаеву А., Дягина Н. - учеников 8 класса
Исайкину Е., Суняйкина Д. - учеников 9 класса
Пиянзина М., Попкову Д. - учеников 10 класса
Пультякова С., Милину Е. - учеников 11 класса
по обществознанию:
Раздолькину В. - ученицу 7 класса

 Бибаеву А. - ученицу 8 класса

Ишуткину А. - ученицу 9 класса

Чекушкину О., Шаеву Т. - учениц 10 класса

Милину Е. - ученицу 11 класса
по литературе:
Толкачеву У. - ученицу 7 класса
Бибаеву А. - ученицу 8 класса
Букину Е. - ученицу 9 класса
Кияеву П. - ученицу 10 класса
Милину Е. - ученицу 11 класса
по праву:
Букину Е. - ученицу 8 класса
Попкову Д. - ученицу 10 класса
 Милину Е. - ученицу 11 класса
по географии:
Потапова А. - ученика 7 класса
Русяеву Е. - ученицу 8 класса
Ишуткину А. - ученицу 9 класса
Савина А. - ученика 10 класса
Милину Е. - ученицу 11 класса
            по ОБЖ:
              Еделева Д. - ученика 8 класса
           Давыдкину Я. - ученицу 9 класса
          Моисеева В. - ученика 10 класса
          Русяйкину М. , Пультякова С.   - учеников 11 класса
           по астрономии:

            Кияеву С. - ученицу 7 класса
            Бадину Д. - ученицу 9 класса
           Чекушкину О. - ученицу 10 класса
           по родному языку:
            Толкачеву У. - ученицу 7 класса
            Бибаеву А. - ученицу 8 класса
            Давыдкину Я. - ученицу 9 класса
            Шаеву Т. - ученицу 10 класса
            Тулкину Д., Русяйкину М. - учениц 11 класса

           по родной литературе:
           Толкачеву У. - ученицу 7 класса
           Лисину В. - ученицу 8 класса
           Ишуткину А. - ученицу 9 класса
           Раздолькину
Д., Чекушкину О. - учениц 10 класса
           Тулкину Д., Русяйкину М. – учениц 11 класса
Директор школы:____________________/Г.В.Москаев/
С признаком ознакомлены:_______________ «____»______20___г /С.А.Потапова/